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Konto Oszczędnościowe Profit

Ty odpoczywasz, a oszczędności pracują 
W  Banku Millennium oszczędności ciężko  
pracują, nawet kiedy Ty masz wolne. Otwórz  
Konto Oszczędnościowe Profit i  zyskaj do 
6,25% w skali roku dla nowych środków, jeśli 
aktywnie korzystasz z konta osobistego.  

Pomyśl o tym, co ważne
Już dziś otwórz Konto Oszczędnościowe Profit 
i zyskaj nawet 6,25% w skali roku dla nowych 
środków do 100 000 zł przez 90 dni od dnia, 
w  którym nastąpi pierwsze uznanie Konta 
Oszczędnościowego Profit nowymi środkami, 
w  okresie przystąpienia do promocji, która 
trwa od 2 września 2024 r. do 18 października 
2024 r.

Poczuj swobodę
Oszczędzaj tak długo, jak chcesz! Otwórz 
Konto Oszczędnościowe Profit i  oszczędzaj 
na nim wedle uznania. Zasil konto jednorazowo 
albo rób to regularnie – w  zależności od 
Twoich możliwości i potrzeb.

Wygodne transakcje
Miej stały dostęp do swoich oszczędności! 
Wpłacaj pieniądze na konto i wypłacaj je, kiedy 
tylko zechcesz, nie tracąc dotychczas 
zarobionych odsetek.

Nowoczesna obsługa
Zarządzaj kontem z  każdego miejsca na 
świecie! Konto Oszczędnościowe Profit 
możesz założyć w naszych oddziałach, a także 
zdalnie – bez wychodzenia z  domu. Wybierz 
też najlepszą dla siebie metodę jego obsługi, 
niezależnie od tego, gdzie akurat jesteś.

Nowe środki na Koncie Oszczędnościowym Pro-
fit przez 90 dni oprocentujemy promocyjnie w wy-
sokości 2% w skali roku do kwoty 100 000 zł. 
Dodatkowo, jeżeli w każdym miesiącu okresu 
promocyjnego zapłacisz minimum 5 razy kar-
tą debetową lub BLIKIEM przypisanymi do 
konta osobistego powiązanego z  Kontem 
Oszczędnościowym Profit, Twoje nowe środ-
ki będą dodatkowo oprocentowane w wyso-

kości 4,25% w skali roku. Okres promocyjny 
liczony jest od dnia, w którym nastąpi pierw-
sze uznanie Konta Oszczędnościowego Profit 
nowymi środkami, w  okresie przystąpienia do 
promocji, czyli od 02.09.2024 r. do 18.10.2024 r.  
Posiadacz Konta 360° Junior nie musi speł-
niać warunków związanych z płatnością, aby 
otrzymać oprocentowanie premiowe za nowe 
środki na Koncie Oszczędnościowym Profit. 
Dla nadwyżki nowych środków ponad 100 000 
zł, dla środków niekwalifikowanych jako nowe 
oraz po okresie promocyjnym będzie obowią-
zywało oprocentowanie standardowe. Konto 
Oszczędnościowe Profit jest dostępne dla 

posiadaczy konta osobistego, które jest ra-
chunkiem płatniczym. Pierwszy przelew 
z Konta Oszczędnościowego Profit jest bez-
płatny. Szczegółowe warunki promocji „Nowe 
Środki na Koncie Oszczędnościowym Profit. 
Edycja 62” oraz zasady prowadzenia konta 
osobistego określiliśmy w regulaminach oraz 
Cennikach usług, dostępnych w placówkach 
banku oraz na stronie  Bank Millennium – Kon-
to Oszczędnościowe Profit. Pojęcia m.in. ra-
chunku płatniczego oraz karty debetowej 
wyjaśniamy w wykazie usług reprezentatyw-
nych dostępnym na bankmillennium.pl/dele-
gate/managedfiles/824/latest.

Ty odpoczywasz, 
a oszczędności pracują

na Koncie Oszczędnościowym Profit

Przez 90 dni 
dla nowych 
środków do 
100 000 zł  

6,25%
Zyskaj nawet

w skali roku

Promocja trwa do 18.10.2024 r.
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Pożyczka Gotówkowa (RRSO 11,51%)

Twoje dziecko ma talent? 
Gdy dostrzeżesz talent swojego dziecka, warto 
zapewnić mu najkorzystniejsze warunki 
rozwoju. Wesprze Cię w  tym promocyjna 
Pożyczka Gotówkowa, stworzona z myślą, aby 
móc zrealizować wszystkie potrzeby, te 
najmniejsze i te największe.

Kwota pożyczki dopasowana do Twoich potrzeb
Pożyczka Gotówkowa to doskonały sposób, aby 
zrealizować to, co ważne. Sprawdź, ile może 
wynosić Twoja rata w promocji „Powiedz tak 
marzeniom – edycja II”. Spłatę Twojej pożyczki 
rozłożymy na wybrany okres od 48 do 70 
miesięcy. Ale jeśli chcesz, możesz spłacić ją 
wcześniej – bez dodatkowych kosztów.

Decyzja kredytowa podczas wizyty w oddziale
Decyzję możesz otrzymać w  trakcie pierwszej 
wizyty w oddziale. Akceptujemy szeroki wybór 
dokumentów potwierdzających źródło i poziom 
dochodów, dzięki czemu skorzystanie z pożyczki 
jest wyjątkowo proste.

Pieniądze na Twoim koncie szybciej, niż myślisz
Jeżeli jesteś już Klientem Banku Millennium, 
sprawdź, czy przygotowaliśmy dla Ciebie ofertę 
w Millenecie lub najnowszej wersji aplikacji mobilnej.

Jak skorzystać z pożyczki? Wykonaj pierwszy 
krok, my zajmiemy się resztą:
•  odwiedź najbliższy oddział Banku Millennium 

lub
•  zadzwoń do TeleMillennium 801 331 331 / 

(+48) 22 598 40 40 (koszt połączenia  
wg stawki operatora) lub

•  złóż wniosek internetowy na stronie  
www.bankmillennium.pl

Przykład reprezentatywny dla Pożyczki Gotówko-
wej w promocji „Powiedz tak marzeniom – edycja 
II”: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania 
(RRSO) wynosi 11,51%, całkowita kwota kredytu 
(bez kredytowanych kosztów): 23 181,00 zł, cał-
kowita kwota do zapłaty: 29 826,49 zł, oprocen-
towanie stałe 10,94% w skali roku, całkowity koszt 
kredytu: 6645,49 zł (w tym: prowizja 0%, odsetki 
6645,49 zł), 57 miesięcznych rat równych w wy-
sokości 523,27 zł, pierwsza rata płatna po 30 
dniach od uruchomienia kredytu. Kalkulację wy-
konaliśmy na dzień 27.07.2024 r. na reprezenta-
tywnym przykładzie.

Promocja  „Powiedz tak marzeniom – edycja 
II” trwa od 27.07.2024 r. do 18.10.2024 r. i dotyczy 
pożyczek gotówkowych, których udzielamy na 
wybrany okres od 48 do 70 miesięcy, z kwotą do 
wypłaty na podstawie umowy w wysokości od 

5000 zł do 40 000 zł. Z promocji możesz skorzy-
stać, jeśli: w ciągu ostatnich 6 miesięcy, licząc od 
dnia wnioskowania, nie miałeś w Banku Millennium 
S.A. (dalej też „my”) pożyczki gotówkowej lub kon-
solidacyjnej, zobowiążesz się przelewać wynagro-
dzenie lub dochód netto w wysokości określonej 
w umowie pożyczki, min. 1000 zł netto miesięcznie 
w  całym okresie jej spłaty, na swój rachunek 
oszczędnościowo-rozliczeniowy prowadzony 
u nas oraz wyrazisz zgodę na otrzymywanie infor-
macji handlowych i marketingowych przez kanały 
elektroniczne i na przetwarzanie przez bank swo-
ich danych osobowych, w celu przekazywania 
przez nas informacji dotyczących produktów 
i usług firm współpracujących z nami oraz spełnisz 
pozostałe warunki zawarte w Regulaminie promo-
cji pożyczki gotówkowej „Powiedz tak marzeniom 
– edycja II”. W przypadku braku w danym miesiącu 
zadeklarowanego wpływu wynagrodzenia lub do-
chodu netto, oprocentowanie pożyczki w tym mie-
siącu zostanie podniesione o 0,4 punktu procen-
towego, nie więcej niż do wysokości ustawowych 
odsetek maksymalnych, zgodnie z treścią art. 359 
§ 2¹ Kodeksu cywilnego – w takiej sytuacji stała 
rata ulegnie zmianie. Promocja nie łączy się z in-
nymi promocjami dotyczącymi pożyczek gotów-
kowych. Szczegółowe warunki promocji zawarte 
są w Regulaminie promocji pożyczki gotówko-
wej „Powiedz tak marzeniom – edycja II”. Szcze-
gółowe zasady i warunki, według których udziela-
my pożyczek, opisujemy w Regulaminie kredytów 
i pożyczek udzielanych Klientom indywidualnym 
przez Bank Millennium S.A. Standardowe opłaty, 
prowizje i  oprocentowanie pobieramy zgodnie 
z Cennikiem Pożyczki Gotówkowej. Z tymi doku-
mentami możesz zapoznać się w naszych placów-
kach i na naszej stronie www.bankmillennium.pl. 
Zanim udzielimy Ci pożyczki, każdorazowo oce-
niamy Twoją zdolność i wiarygodność kredytową. 
W uzasadnionych przypadkach możemy Ci odmó-
wić udzielenia pożyczki.

Sprzęt RTV i AGD to niezbędne wyposażenie 
domu, ale także inwestycja we wspólnie 
spędzony czas. Jeśli uważasz, że w Twoim 
domu pora już go wymienić, weź pożyczkę 
ze stałą miesięczną ratą.

Jeśli od dłuższego czasu zwlekasz 
z remontem, teraz już nic nie stanie Ci na 
drodze. Zmień dom na lepsze dzięki 
pożyczce ze stałą miesięczną ratą. 
Wybierz kwotę od 5000 do 40 000 zł i ciesz 
się odświeżonym wnętrzem.

Ważne rodzinne wydarzenia, długo 
wyczekiwany wyjazd to bezcenne 
wspomnienia na długie lata. Zadbaj 
o  realizację tych szczególnych planów 
z Pożyczką Gotówkową ze stałą miesięczną 
ratą.

Jeśli pragniesz zapewnić dziecku nowe 
możliwości rozwoju, warto zainwestować 
w rozwijające hobby. Pomoże Ci w tym 
Pożyczka Gotówkowa ze stałą miesięczną 
ratą.
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